
Poř. 
celk

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let
40 1 52 Mottl Lukáš 1997 Hradec Králové TJ Sokol 12 710 10,000

A20 - Muži 20 - 29 let
7 1 53 Cejpek Jan 1986 Jihlava MST 15 271 8,554
8 2 22 Vašků Zdeněk 1987 Jihlava Pteam 15 237 8,529
9 3 47 Jelínek Michal 1990 Jihlava Atletika 15 220 8,516

14 4 7 Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 14 906 8,274
32 5 17 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 13 512 7,064
44 6 51 Fila Vladimír 1989 Jihlava Pteam 12 438 5,947
47 7 44 Chlupáček Miroslav 1990 Jihlava Sokol Bedřichov 12 286 5,773

A30 - Muži 30 - 39 let
1 1 19 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 17 479 10,000
3 2 23 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 16 595 9,467
4 3 54 Buček Martin 1978 Jihlava MST 15 600 8,796
5 4 31 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 15 472 8,703

10 5 13 Jakubec Jiří 1983 Dačice 15 165 8,474
11 6 49 Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 14 988 8,338
15 7 59 Voborník Milan 1985 Jihlava 14 800 8,190
19 8 48 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 14 501 7,946
24 9 35 Bratršovský Libor 1976 Polná 13 913 7,437
27 10 62 Voda Michal 1984 Jihlava 13 593 7,141
28 11 57 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 13 570 7,119
36 12 60 Vlček Vladimír 1977 Jihlava 12 967 6,520
41 13 18 Turický Ladislav 1981 Jihlava 12 692 6,228
43 14 4 Šerý Drahoslav 1978 Jihlava 12 498 6,015
55 15 3 Kopečný Pavel 1979 Kamenice u Ji. TJ Sokol 11 165 4,345
62 16 56 Lavička Oldřich 1982 Jihlava 7 940 0,001

Mezi ženami obhájila loňské prvenství Alena Srbová. Jestliže minule byla jedinou, která překonala 13 km,
tak letos se k ní přidala Hana Polednová a Petra Veselá

Počet startujících: 115 - muži 49, ženy 12, junior 1, dorost 2, žáci a žákyně 51
15. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2015

Hodinovka se v rámci Běžce konala již po třicáté šesté. Poprvé si užívala nebývalého komfortu, kdy zázemí
bylo v nově vybudované kryté tribuně

Díky nebývalému zájmu mládeže byla po třetí za sebou překonána rekordní účast. Přispělo tomu také
opakované zařazení kat. předškolních dětí, kteří si vyzkoušeli dráhu na vzdálenost 200 m. Po nich následovala
mládež od 7 do 17 let v běhu na 12 minut, který se nazývá také Cooperův test. Zde bylo dosaženo velmi hodnotných
výkonů. Hranici 3000 m překročili žáci Tomáš Hájek, Martin Sáblík a Tomáš Trojan .   

V hlavním závodě hned od začátku nasadil ostré tempo vítěz Jihlavského půlmaratonu Vladimír Srb.
Nakonec si zapsal vylepšení svého osobního rekordu. Druhý v pořadí Jaroslav Vítek s ním držel krok polovinu závodu
a nakonec zaostal jen o 79 m. Třetí nejlepší výkon měl Jakub Exner.

Vrchník mládeže: Nováková Libuše
Ředitel závodu: Novák Bohumil Výsledky: Novák Bohumil

Trať: Polytanová běžecká dráha 
Počasí: zataženo, krátkodobé mírné přeháňky, teplota 15°.C

Jihlavská hodinovka
Výsledková listina 29. ročníku

Datum: 18.září  2015 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil

Pořadatel:  Běžec Vysočiny o.s. Ostatní rozhodčí:



B40 - Muži 40 - 49 let
2 1 21 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 17 410 10,000
6 2 40 Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 15 325 8,639

12 3 46 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 14 966 8,367
13 4 25 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 14 910 8,323
16 5 34 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 14 790 8,229
18 6 50 Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 14 555 8,038
23 7 5 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 13 942 7,513
33 8 24 Zvěřina Miloslav 1973 Příseka Hasiči 13 366 6,974
34 9 41 Hron Robert 1970 Jihlava Gordic 13 264 6,874
37 10 20 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 12 949 6,555
38 11 42 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 12 819 6,419
42 12 14 Marek Jiří 1971 Tálín TT 12 650 6,237

B50 - Muži 50 - 59 let
20 1 45 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 14 343 10,000
21 2 33 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 14 310 9,977
22 3 28 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 14 240 9,928
35 4 6 Mráka Jan 1959 Jihlava FK Klasici 13 225 9,155
39 5 63 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 12 790 8,786
49 6 61 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 12 170 8,214
60 7 27 Krátký Lubomír 1965 Jihlava 10 185 5,918

B60 - Muži 60 - 69 let
17 1 32 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 14 752 10,000
29 2 9 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 13 552 9,115
30 3 10 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 13 542 9,106
52 4 26 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 11 390 7,048
54 5 39 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 11 290 6,934
61 6 38 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 10 050 5,321

B70 - Muži nad 70 let
50 1 37 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 12 000 7,707

C20 - Ženy 20 - 34 let
30 1 15 Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. Sweep Sport 13 542 10,000
45 2 12 Koudelková Kateřina 1995 Žirovnice 12 325 9,013
57 3 8 Zelená Barbora 1990 Jihlava 10 934 7,615
58 4 58 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 10 916 7,594

C35 - Ženy nad 35 let
25 1 43 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 13 750 10,000
26 2 16 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 13 646 9,924
46 3 29 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 12 305 8,826
48 4 11 Koudelková Petra 1969 Žirovnice 12 270 8,794
51 5 1 Petráčková Zuzana 1965 Jihlava 11 695 8,243
53 6 30 Trojanová Eva 1975 Okříšky 11 383 7,921
56 7 55 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 11 051 7,558
59 8 36 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 10 400 6,779

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
10 1 120 Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 2 760 10,000
22 2 109 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov TJ Sokol 2 510 9,004

Z1 - Žáci 14 - 15 let
1 1 104 Hájek Tomáš 2000 Jihlava 3 265 10,000
2 2 118 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 3 113 9,512
4 3 101 Holcman Václav 2001 Sirákov (ZR) 2 986 9,066
5 4 102 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 2 965 8,988

25 5 127 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 2 415 6,480
Z31 - Žáci 12 - 13 let

3 1 119 Trojan Tomáš 2003 Telč 3 112 10,000
8 2 108 Koudelka Samson 2002 Žirovnice 2 870 9,157



12 3 131 Venhoda Matěj 2003 Jihlava 2 733 8,613
16 4 117 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 2 630 8,167

Z32 - Žáci 10 - 11 let
13 1 135 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 2 732 8,609
33 2 115 Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 2 300 6,470
36 3 116 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 2 075 5,002

Z41 - Žákyně 12 - 13 let
9 1 105 Machovcová Anna 2002 Jihlava 2 783 10,000

11 2 126 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 2 756 9,902
18 3 123 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 2 551 9,091

Z42 - Žákyně 10 - 11 let
14 1 106 Machovcová Julie 2005 Jihlava 2 678 9,608
20 2 114 Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 2 526 8,983
26 3 110 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 2 415 8,476

Z5 - Žáci 7 - 9 let
6 1 113 Srb Vladimír 2007 Jihlava Běžec Vysočiny 2 890
7 2 129 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 2 876

15 3 112 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 2 677
17 4 124 Ludmila Štěpán 2006 Rychlov Běžec Vysočiny 2 566
19 5 111 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 2 533
24 6 138 Rokos Adam 2006 Jihlava 2 455

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
21 1 136 Vítková Hana 2007 Jihlava 2 515
23 2 130 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 2 471
27 3 122 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 2 404
28 4 132 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 2 403
29 5 133 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 2 395
30 6 107 Komínová Tereza 2006 Smrčná 2 344
31 7 125 Duchoňová Kateřina 2006 Jihlava 2 329
32 8 134 Bučková Natálie 2007 Jihlava MST 2 324
34 9 103 Holcmanová Daniela 2007 Sirákov (ZR) 2 216
35 10 128 Krátká Eliška 2008 Jihlava 2 153
37 11 121 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 2 004
38 12 137 Rokosová Linda 2008 Jihlava 1 920

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 210 Vašků Sebastián 2010 Jihlava Pteam 0:44
3 2 208 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 0:46
4 3 203 Píša Ondřej jiří 2010 Jihlava 0:47
6 4 211 Macků David 2009 Jihlava 0:54
7 5 212 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 0:55
8 6 214 Buček Vojtěch 2011 Jihlava MST 0:56

12 7 205 Sláma Jiří 2009 Jihlava 1:01
13 8 209 Janků Jan 2010 Počátky 1:06

Z8 - Dívky 4 - 6 let
2 1 215 Trojanová Lucie 2009 Telč 0:45
5 2 213 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 0:48
9 3 204 Brussmannová Šárka 2009 Jihlava 0:58

10 4 206 Slámová Julie 2011 Jihlava 0:59
11 5 201 Szablaturová Nela 2009 Jihlava 1:00
14 6 202 Píšová Tereza adéla 2012 Jihlava 1:20
15 7 207 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 1:26


